
 
2015 METŲ ŽEMAITIJOS REGION Ų AUTOMOBILI Ų  

KROSO VARŽYBOS   
“ŽEMATIJOS TAUR Ė 2015“ 

 
                                       BAUDŲ  LENTEL Ė  

Pažeidimas Bauda 

1. Automobilis neatitinka techninių reikalavimų neleidžiama startuoti 

2. Nesumokėtas  startinis mokestis neleidžiama startuoti 

3. Automobilis neatitinka saugumo reikalavimų neleidžiama startuoti 

4. Pavėlavimas atsistoti į starto vietą važiavime, jei varžybų 
vadovas mano, kad tai trukdo varžyboms 

šalinimas iš važiavimo 

5. Trasos ribų ženklinimo kirtimas ar sąmoningas išvažiavimas 
iš trasos bandant pasiekti geresnį laiką 

šalinimas iš važiavimo 

6. Falstartas: 
 

- kvalifikaciniame važiavime 15 sek. bauda 

7. 

Falstartas: 
 

-finale 
 

įspėjimas 

Pakartotinas falstartas: -finale šalinamas iš važaivimo 

8. Nereagavimas į rodomas signalines vėliavas komisarų sprendimas 

9. Vairuotojo saugumo užtikrinimo priemonių neatitikimas 
nustatytiems reikalavimams išaiškėjęs varžybų metu 

šalinimas iš varžybų 

10. Tyčinis blokavimas  

- pirmas kartas varžybose įspėjimas 

- pakartotinas tose pačiose 
varžybose 

šalinamas iš važiavimo 

11. 

Nesportinis - kontaktinis važiavimas („Krosingas“): 
- jei dėl kontakto kitas vairuotojas neprarado pozicijos 
a) pirmas kartas važiavime 

 
 

įspėjimas 

 
- jei dėl kontakto kitas vairuotojas prarado poziciją 
b)pirmą ar  antrą kartą važiavimuose bei finale atliktas 
(„krosingas“)     

 
 
šalinamas iš važiavimo 

12. Grubus nesportinis važiavimas ar elgesys šalinimas iš varžybų 

13. Grubus nesportinis komandos narių elgesys 
komandos šalinimas iš 

varžybų  

14. 
Sportininkams, savo komandos stovėjimo zonoje dalyvių 
parke neturintiems nuosavo, 6 kg. sveriančio gesintuvo 

bauda – 60 Eur 

15. 
Sportininkams, sportinio automobilio stovėjimo vietoje 
dalyvių parke nenaudojantiems (minimalus dydis 4m.x5m.) 
nurodyto dydžio pakloto 

bauda – įspėjimas 

 
Suderinta:  
LASF kroso komiteto pirmininkas     
Kazimieras Gudžiūnas 


